
W wakacje w iławskich podstawówkach... dużo się działo!
data aktualizacji: 2018.09.07

Uczniowie iławskich szkół zasiedli już w ławkach. Podczas ich nieobecności w budynkach
miejskich szkół i przedszkoli wiele się działo. Wszystko po to, aby stworzyć im komfortowe
warunki do nauki i zabawy. 

W czasie wakacji we wszystkich szkołach podstawowych oraz przedszkolach miejskich
przeprowadzono szereg prac remontowych, budowlanych i zakupiono niezbędne materiały
edukacyjne. Poniżej przedstawiamy ogólny zakres wykonanych prac w poszczególnych placówkach. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika, ul. Kościuszki 2a:

remont dwóch sal lekcyjnych,
modernizacja pracowni komputerowej,
poprawa estetyki wejść do budynku szkoły,
naprawa nawierzchni płyty boiska szkolnego i bieżni lekkoatletycznej,
naprawa ogrodzenia posesji oraz wykonanie ogrodzenia pod klatką schodową sali
gimnastycznej,
montaż ekranów projekcyjnych w czterech salach lekcyjnych,
montaż białych tablic do pisania w pięciu salach lekcyjnych.
Trwają także prace nad przyłączeniem szkoły do internetowego łącza światłowodowego.



Zakupiono również wyposażenie do dwóch sal nauczania wczesnoszkolnego, 13 sztuk
(używanych) laptopów do uruchomienia drugiej pracowni komputerowej, tablice szkolne,
ekrany projekcyjne, zestaw tablicy interaktywnej, meble do świetlicy, szafki ubraniowe oraz
narzędzia do kuchni szkolnej.

f

Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. M. Konopnickiej w Iławie, ul.
Andersa 7:

remont kapitalny: sali lekcyjnej wraz z zapleczem (centrum multimedialne), sali lekcyjnej
języka polskiego wraz z zapleczem, gabinetu biologii wraz z zapleczem i wyposażeniem w
meble i sprzęt, pomieszczenia socjalnego pracowników obsługi,
malowanie kuchni oraz pomieszczeń pomocniczych.
Zakupione zostały także nowe komputery do wybranych sal dydaktycznych, a także sprzęt TV
oraz nowe stoliki uczniowskie i krzesła.
Obecnie trwa proces termomodernizacji szkoły, w ramach którego zostanie wymienione
oświetlenie na ledowe, grzejniki na płytowe, instalacja wodna, stropodach na sali
gimnastycznej oraz wybrane okna i drzwi. Projekt zakłada także przebudowę węzła
ciepłowniczego, remont wszystkich toalet, malowanie wszystkich sufitów w budynku.

f

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Iławie,
ul. Niepodległości 11a:

naprawa poszycia dachowego,
gruntowne prace porządkowe i konserwacyjne wszystkich pomieszczeń dydaktycznych,
malowanie pomieszczeń lekcyjnych (w sali gimnastycznej) z renowacją podłóg,
dostosowanie pomieszczeń lekcyjnych dla uczniów z przeznaczeniem dla danej grupy
wiekowej,
malowanie sanitariatów (pomieszczenia wymagające odświeżenia), naprawy spłuczek, wylewek
umywalkowych, naprawa drzwi kabin,
kompleksowa naprawa i wymiana nawierzchni boiska szkolnego – wielofunkcyjnego wraz z
doposażeniem. 

f

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Polskich Podróżników, ul. Marii Skłodowskiej-Curie:

remont dwóch sal lekcyjnych, 
remont gabinetu logopedycznego,
gruntowne prace porządkowe oraz konserwacyjne w pozostałych pomieszczeniach
dydaktycznych,
odnowienie lamperii na korytarzach oraz w szatni.
W ramach termomodernizacji szkoły wymieniono oświetlenie na energooszczędne, wymieniono
grzejniki z częścią instalacji c.o. Trwają prace nad dociepleniem budynku szkoły i sali
gimnastycznej oraz wykonaniem nowej elewacji, a także przystosowaniem nowych
pomieszczeń na potrzeby świetlicy szkolnej.

f

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Noblistów, ul. Wiejska 11:



kompleksowy remont dwóch sanitariatów, 
renowacja pięciu sal lekcyjnych,
zakup mebli do nowych sal lekcyjnych (wyposażenie, ławki, krzesła, itp.),
zakup pomocy dydaktycznych do nowych sal lekcyjnych.

f

Przedszkole Miejskie nr 2 Integracyjne i Żłobek Integracyjny, ul. Kasprowicza 3:

kompleksowy remont łazienek w żłobku,
montaż bramy oddzielającej plac zabaw od pozostałej części przedszkola,
remont gabinetu wicedyrektora,
remont gabinetu intendentek,
remont szatni żłobkowej,
remont sali "Wiewiórki".

f

Przedszkole Miejskie nr 3, ul. Kościuszki 22a:

malowanie dwóch sal zajęć dla dzieci i korytarza,
ogólne prace konserwatorskie i porządkowe.

f 
Przedszkole Miejskie nr 4 Chatka Przyjaciół Kubusia Puchatka, ul. Dąbrowskiego 17b:

remont zniszczonych elementów w salach dla dzieci,
częściowe odnowienie sufitów w holach placówki (po zalaniu),
wymiana w jednej sali oświetlenia na nowe, 
wymiana muszli klozetowych,
wymiana wykładziny w dwóch salach zajęć dla dzieci, karniszy oraz zakup firanek,
wymiana drzwi do pomieszczeń kuchennych na parterze.

f

Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Andersa 8A:

wykonanie chodnika przed wejściem głównym do przedszkola, 
budowa piaskownicy,
położenie wykładziny na parterze w holu przedszkola i sali zajęć,
zamontowanie żaluzji pionowych w holu przedszkola,
zakup stolików i krzesełek dla trzylatków, 
zamontowanie karniszy we wszystkich salach zajęć,
zakup pościeli dla trzylatków.

f 
Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Wiejska 3:

położenie nowych płytek na schodach przy głównym wejściu do przedszkola,
zamontowanie nowej balustrady przy wyremontowanych schodach,
remont pomieszczenia obieralni, położenie nowej terakoty na podłogę, wymiana lamp,
malowanie ścian i sufitu,
pomalowanie ścian i sufitów w kuchni oraz magazynie żywnościowym oraz pomalowanie klatki



schodowej przy kuchni, 
pomalowanie ścian, sufitu, drzwi w sali "Słoneczka",
wymiana lamp w niektórych salach i innych pomieszczeniach,
położenie płytek na podłodze i schodach prowadzących do sali rekreacyjnej.

f
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